
ГЛАВА L j) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^J& ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы УдмуртскойРеспублики

от 23 марта 2017 года № 50 «Об обеспечении выполнения на территории

Удмуртской Республики мероприятий, связанных с призывом на военную

службу граждан Российской Федерации

в апреле - июле 2017 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 23 марта 2017 года

№ 50 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в апреле - июле 2017 года» следующие изменения:

1) ввести в основной состав призывной комиссии Удмуртской

Республики Родинко С.А. - начальника пункта отбора на военную службу по

контракту города Ижевска (по согласованию);

2) ввести в резервный состав призывной комиссии Удмуртской

Республики:

Кононова А.Н. - офицера по тестированию и военно-профессиональной

ориентации пункта отбора на военную службу по контракту города Ижевска

(по согласованию);

Сибирякову А.А. - врача-дерматовенеролога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский кожно-

венерологический диспансер Министерства здравоохранения Удмуртской

Республики»;

3) в основных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Город Ижевск» и «Завьяловский район»:

вывести из составов комиссий Швиндта В.В.;

ввести в составы комиссий:

Овчинникова А.В. - военного комиссара Первомайского и Ленинского

районов города Ижевска и Завьяловского района Удмуртской Республики,

заместителя председателя призывной комиссии (по согласованию);

Гайнутдинова Р.Г. - инструктора пункта отбора на военную службу по

контракту города Ижевска (по согласованию);



4) в основной состав призывной комиссии муниципального образования

«Город Ижевск» ввести Бабкина К.В. - инструктора пункта отбора на военную

службу по контракту города Ижевска (по согласованию);

5) в основные составы призывных комиссий муниципальных образований

«Город Воткинск», «Воткинский район», «Шарканский район» ввести

Матвеева Ю.А. - инструктора пункта отбора на военную службу по контракту

города Ижевска (по согласованию);

6) в основные составы призывных комиссий муниципальных образований

«Город Глазов», «Глазовский район», «Балезинский район», «Ярский район»

ввести Повышева Д.В. - инструктора пункта отбора на военную службу по

контракту города Ижевска (по согласованию);

7) в основные составы призывных комиссий муниципальных образований

«Город Можга», «Можгинский район», «Алнашский район», «Граховский

район», «Кизнерский район» ввести Киршина А.И. - инструктора пункта

отбора на военную службу по контракту города Ижевска (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязан

Главы Удмуртской Республи

г. Ижевск

19 июля 2017 года

№194

А.В. Бречалов


